
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОРЕЧЕНСКИЙ 

СЕЛЬСОВЕТ 

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 
пятый созыв 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

15 апреля 2015 года  № 65 

 

Об утверждении Перечня 

инженерных сетей и объектов 

водоснабжения общего пользования 

местного значения муниципального 

образования Чернореченский 

сельсовет Оренбургского района 

Оренбургской области 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального 

образования Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской 

области, Совет депутатов муниципального образования Чернореченский 

сельсовет Оренбургского района 

 

Р Е Ш И Л : 
 

1. Утвердить «Перечень инженерных сетей и объектов 

водоснабжения местного значения муниципального образования 

Чернореченский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» 

согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, 

благоустройству и сфере обслуживания (председатель Демин Н.С.). 

3. Обнародовать данное решение путем размещения копии документа 

в специально определенных для этих целей местах.  

4. Настоящее решение вступает в силу после обнародования. 
 

Председатель Совета депутатов                                                      Л.Б. Тенихина 

 

Глава муниципального образования                                               В.М. Фомин        

  



 2 

 

 

 Приложение  

к  решению Совета депутатов  

муниципального образования 

Чернореченский сельсовет  

от 15 апреля 2015 года  № 65 

№ 

п/п 

Наименование инженерных 

сетей и объектов 
Адрес сети, объекта 

Протяженность, 

глубина, объем 

1. Водопроводная сеть 
с.Черноречье, 

водопроводная сеть 
15417 м 

2. Водопроводная сеть 

с.Черноречье, 

ул.Лесная,   

водопроводная сеть 

736 м 

3. Водозаборная скважина № 1 

с.Черноречье, 

водозаборная 

скважина № 1 

110 м 

4. Водозаборная скважина № 2 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 2 

110 м 

5. Водозаборная скважина № 3 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 3 

110 м 

6. Водозаборная скважина № 4 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 4 

110 м 

7. Водозаборная скважина № 5 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 5 

110 м 

8. Водозаборная скважина № 7 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 7 

110 м 

9. Водозаборная скважина № 8 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 8 

110 м 

10. Водозаборная скважина № 9 

с.Черноречье,   

водозаборная 

скважина № 9 

110 м 

11. Башня Рожновского № 1 
с.Черноречье,   Башня 

Рожновского № 1 
30 куб. м. 

12. Башня Рожновского № 2 
с.Черноречье,   Башня 

Рожновского № 2 
30 кв.м. 


